ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан

ул. Пушкина, 95, г. Уфа, 450008
тел. (347)273-34-05, факс (347)272-58-82

e-mail: to02@fas.gov.ru

гМ.оЧ. &Ы 6  № S' (б'оУА'.
На № _________ о т ________________

ООО НПО «Станкостроение»
453103, Россия, Республика Башкортостан,
г.Стерлитамак, ул. Элеваторная, д. 37
E-mail: sktb@stanki.bashtel,ru

ЗАО «Водоснабжающая компания»
453109, Россия, Республика Башкортостан,
г.Стерлитамак, ул. Днепровская, д.З
Тел.: (3473)24-01-15

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №А-193/10-15 О НАРУШЕНИИ

АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

26.04.2016 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:
-  заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Башкортостан;
Члены комиссии:

-  начальник отдела естественных монополий и финансовых
рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

-  ведущий специалист-эксперт отдела естественных
монополий и финансовых рынков Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Башкортостан;

рассмотрев дело №А-193/10-15 в отношении ЗАО «Водоснабжающая
компания (453109, Россия, Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул.
Днепровская, д.З) по признакам нарушения пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Представители заявителя по делу -  ООО НПО «Станкостроение», а также
представители ответчика ЗАО «Водоснабжающая компания на заседание
Комиссии не явились. Рассмотрение дела по признакам нарушения

0079938

mailto:to02@fas.gov.ru

антимонопольного законодательства по существу и принятие решения не
представляется возможным.

В целях объективного рассмотрения дела, в соответствии с ч.ч.1,5 ст.47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-03 «О защите конкуренции», Комиссия
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела № А-193/10-15 о нарушении

антимонопольного законодательства.
2. Назначить рассмотрение дела №А-193/10-15 о нарушении

антимонопольного законодательства на 16.05.2016 в 12 часов 00 минут, по адресу:
г. Уфа, ул. Пушкина 95, каб.513.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело, и лица, по заявлению
которого возбуждено дело, или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии

Члены Комиссии: